Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2022-01-31

ﬁ TFI

Identyfikator
fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa
subfunduszu

Typ Standardowy Waluta

fun- identi-
duszu fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-
mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

Waluta

instru-

mentu

Tlosc in-

strumentow

w portfelu

‘Wartosc
instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy Informacje
udzial w uzu-
wartosci pelnia-
aktywow jace

ogolem

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz

Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wias

10,
Pracowniczej

PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

SFIO N/D

11 BIT STUDIOS SA

AB SA

ALIOR BANK SA

ALLEGRO.EU SA

AMBRA SA

AMICA SA

AMREST HOLDINGS

SE

ARCTIC PAPER SA

ASSECO BUSINESS

SOLUTIONS SA

ASSECO POLAND SA

ASTARTA HOLDING

NV

ATAL SA/POLAND

BANK MILLENNIUM

BANK PEKAO

BUDIMEX SA

BUNGE LTD

CAPITAL PARK SA

PL11BTS00015

PLABO00000019

PLALIOR00045

LU2237380790

PLAMBRAO00013

PLAMICA00010

ES0105375002

PLARTPRO00012

PLABS0000018

PLSOFTB00016

NLO0000686509

PLATALO000046

PLBIG0000016

PLPEKAOO00016

PLBUDMX00013

BMG169621056

PLCPPRKO00037

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

UA

PL

PL

PL

PL

uUs

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

ES

PL

PL

PL

UA

PL

PL

PL

PL

PL

PLN

PLN

60

59

40

71

560

718

944

169

720

348

088

730

390

532

1710

299

1557

940

205

197

268

200

383

912

026

493

616

443

824

995

982

691

0.22%

0.03%

0.44%

0.77%

0.01%

0.04%

0.11%

0.07%

0.63%

0.08%

0.22%

0.19%

1.25%

0.18%

0.02%



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2022-01-31

ﬁ TFI

(continued)

Tdentyfikator
fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa

subfunduszu

Typ
fun-

duszu

Standardowy Waluta

identi-
fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-

mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

instru-

mentu

Tlosc in-

strumentow

w portfelu

Wartosc

instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy
udzial w
wartosci
aktywow

ogolem

Informacje
uzu-
pelnia-

jace

PKOO080

PKOO080

PKO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej

Wiasnosc
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
‘Wiasno:

Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

CCC SA

CD PROJEKT SA

CELON PHARMA SA

CEZ AS

CIECH SA

COMARCH SA

CYFROWY POLSAT
SA

DINO POLSKA SA

ECHO INVESTMENT

SA

FABRYKI MEBLI
FORTE SA

GRUPA KETY SA

GRUPA LOTOS SA

ING POLSKA

KERNEL HOLDING

SA

KGHM POLSKA
MIEDZ SA

KRUK SA

LIVECHAT
SOFTWARE SA

PLCCC0000016

PLOPTTCO00011

PLCLNPHO00015

CZ0005112300

PLCIECH00018

PLCOMARO00012

PLCFRPT00013

PLDINPLO0011

PLECHPS00019

PLFORTE00012

PLKETY000011

PLLOTOS00025

PLBSK0000017

LUO0327357389

PLKGHMO000017

PLKRKO0000010

PLLVTSF00010

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

UA

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

UA

PL

PL

PL

PLN

16

21

667

377

475

056

496

345

617

938

248

011

745

110

591

451

1549

8 248

026

563

494

809

163

776

934

738

302

850

400

110

715

346

0.17%

0.66%

0.03%

0.48%

0.08%

0.06%

0.6%

0.92%

0.06%

0.05%

0.57%

0.39%

0.2%

1.07%

0.27%

0.18%
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Tdentyfikator
fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa

subfunduszu

Typ
fun-

duszu

Standardowy Waluta

identi-
fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-

mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

instru-

mentu

Tlosc in-

strumentow

w portfelu

Wartosc

instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy Informacje
udzial w uzu-
wartosci pelnia-
aktywow jace

ogolem

PKOO080

PKO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasno:

Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PLN

LPP SA

MBANK

MERCATOR
MEDICAL SA

NEWAG SA

ORANGE POLSKA SA

PEPCO GROUP N.V.

PETKIM
PETROKIMYA
HOLDING AS

PGE POLSKA GRUPA
ENERGETYCZNA

PLAYWAY SA

POLSKI HOLDING
NIERUCHOMOSCI S

POLSKI KONCERN
NAFTOWY ORLEN S

POLSKIE
GORNICTWO
NAFTOWE I GA
POWSZECHNA KASA
OSZCZEDNOSCI B

PZU

RAWLPLUG SA

RYVU
THERAPEUTICS SA.

SANTANDER BANK
POLSKA

PLLPP0000011

PLBRE0000012

PLMRCTRO00015

PLNEWAGO00012

PLTLKPL0O0017

NLO0O015000AU7

TRAPETKM91E0

PLPGERO000010

PLPLAYWO00015

PLPHN0000014

PLPKNO0000018

PLPGNIG00014

PLPKO0000016

PLPZU0000011

PLKLNRO000017

PLSELVTO00013

PLBZ00000044

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

PL

GB

TR

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

GB

TR

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PLN

46

453

846

372

129

000

028

476

173

780

630

7 198

-
w
©
=

8 596

4 421

170

400

443

239

750

722

227

068

574

631

016

438

763

0.93%

0.12%

0.02%

0.12%

0.19%

0.18%

0%

0.17%

0.04%

0.01%

1.16%

0.45%

2.41%

1.11%

0.06%

0.06%

0.57%



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2022-01-31
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Tdentyfikator
fun-
duszu
lub
subfun-

duszu

Nazwa

subfunduszu

Typ
fun-

duszu

Standardowy Waluta

identi-
fikator
subfun-

duszu

wyceny
fun-

duszu

Nazwa emitenta

Identyfikator

instrumentu

Alternatywny
identyfika-
tor
instru-

mentu

Typ instru-

mentu

Kategoria
instru-

mentu

Kraj
emi-

tenta

Kraj
ryzyka

instru-

mentu

Tlosc in-

strumentow

w portfelu

Wartosc

instrumentu

w

walucie wyceny

funduszu

Procentowy

Informacje
udzial w uzu-
wartosci pelnia-
aktywow jace

ogolem

PKOO080

PKOO080

PKO080

PKOO080

PKO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

PKOO080

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej

Wiasnosc
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosei
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz

Wiasnosc
Pracowniczej
PKP

Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
Fundusz
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

SFIO

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

SNIEZKA SA

STALEXPORT
AUTOSTRADY SA

STALPROFIL SA

SYNEKTIK SA

TAURON POLSKA

ENERGIA SA

TEN SQUARE GAMES
SA

TORPOL SA

TURKIYE SISE VE
CAM FABRIKALAR

VISTULA GROUP SA

WARSAW STOCK

EXCHANGE

WAWEL SA

WIRTUALNA
POLSKA HOLDING
SA

X-TRADE BROKERS
DOM MAKLERSKI

ZUE SA

PLSNZKA00033

PLSTLEX00019

PLSTLPF00012

PLSNKTKO00019

PLTAURNO00011

PLTSQGMO00016

PLTORPL00016

TRASISEW91Q3

PLVSTLA00011

PLGPW0000017

PLWAWEL00013

PLWRTPL00027

PLXTRDMO00011

PLZUE0000015

PL0000500286

PL0000500260

PL0000500328

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Akcje

Obligacje

Obligacje

Obligacje

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

N/D

PL

PL

PL

PL

PL

PL

TR

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

TR

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

PL

TRY

PLN

32

604

741

023

128

089

935

659

598

360

294

500

000

500

128

207

24 890

12 363

32 141

666

944

845

611

952

683

276

760

612

935

390

078

767

831

0

0

0

0

0

.03%

18%

.04%

.08%

07%

\16%

%

02%

11%

.03%

\13%

L01%

22%

6%

15%
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Sktad portfela dla funduszu wlasnoéci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2022-01-31 ﬁ "

(continued)

Tdentyfikator Nazwa Typ Standardowy Waluta Nazwa emitenta Identyfikator Alternatywny  Typ instru- Kategoria Kraj Kraj Tlosc in- Wartosc Procentowy Informacje
fun- subfunduszu fun- identi- wyceny instrumentu identyfika- mentu instru- emi- ryzyka instru- strumentow instrumentu w udzial w uzu-
duszu duszu fikator fun- tor mentu tenta mentu w portfelu walucie wyceny wartosci pelnia-
lub subfun- duszu instru- funduszu aktywow jace
subfun- duszu mentu ogolem
duszu
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000108197 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 30 000 29 910 000 3.86%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000108866 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 10 000 9 533 500 1.23%
POLSKA
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000109427 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 10 000 9 371 500 1.21%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN BGK PL0000500278 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 5 000 4188 327 0.54%
Wiasnosci
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000105359 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 4 000 5 973 560 0.77%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000112900 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 26 235 25 138 377 3.25%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKO080 SFIO N/D PLN POLSKI FUNDUSZ PLPFR0000043 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 4 3479 244 0.45%
ROZWOJU SA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN POLSKI FUNDUSZ PLPFR0000092 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 15 12 532 152 1.62%
Wiasnosci ROZWOJU SA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000110151 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 56 000 55 526 800 7.17%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000111191 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 52 000 51 811 760 6.69%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000112728 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 60 000 54 943 200 7.1%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000111720 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 73 500 71 343 510 9.22%
Wiasnosei POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000113460 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 28 500 23 925 180 3.09%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000107454 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 27 000 27 148 770 3.51%
Wiasnosei POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000108817 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 43 000 43 004 730 5.56%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000110615 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 43 650 43 748 212 5.65%
Wiasno: POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000111738 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 51 500 51 600 425 6.67%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej

PKP



Sktad portfela dla funduszu wlasnosci pracowniczej PKP SFIO na dzien 2022-01-31

ﬁ TFI

(continued)

Tdentyfikator Nazwa Typ Standardowy Waluta Nazwa emitenta Identyfikator Alternatywny — Typ instru- Kategoria Kraj Kraj Waluta Tlosc in- Wartosc Procentowy Informacje
fun- subfunduszu fun- identi- wyceny instrumentu identyfika- mentu instru- emi- ryzyka instru- strumentow instrumentu w udzial w uzu-
duszu duszu fikator fun- tor mentu tenta mentu w portfelu walucie wyceny wartosci pelnia-
lub subfun- duszu instru- funduszu aktywow jace
subfun- duszu mentu ogolem
duszu
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000110383 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 10 000 9 863 500 1.27%
Wiasn POLSKA
Pracownic
PKP
PKO080 Fundus SFIO N/D PLN RZECZPOSPOLITA PL0000111928 N/D Obligacje N/D PL PL PLN 13 000 12 730 250 1.64%
Wiasnosci POLSKA
Pracowniczej
PKP
PKO080 Fundusz SFIO N/D PLN N/D Gotéwka/ N/D PLN 0 5 840 104 0.75%
Wiasnosci Depozyty/
Pracowniczej Naleznogci

PKP




